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Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza               Dąbrowa Górnicza, dnia  03.09.2024r. 
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania:  
Dostawa akceleratora wysokoenergetycznego  
Symbol sprawy: ZP/47/ZCO/2024  
 
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 

Zestaw nr 1 
Pytanie 1 – dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i 
użytkowych”, pkt 39  
Czy Zamawiający zaakceptuje akcelerator, którego kolimator definiuje pole terapeutyczne  40 x 40 
cm w izocentrum (dla wiązek fotonowych) w trybie klinicznym.  
Wnosimy o zmianę brzmienia parametru na następujący:  
Maksymalne pole napromieniania : większe lub równe 40 x 40 cm w izocentrum (dla wiązek 
fotonowych) w trybie klinicznym 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie jako równoważne opisanemu w pkt. 39 ale nie 
zmienia zapisów SWZ. 

 
Pytanie 2 – dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i 
użytkowych”, pkt 62  
W tym punkcie Zamawiący określił maksymalną prędkość poruszania się listów kolimatora MLC: 
2cm/s. Akceleratory Elekta oferują znacznie lepszą prędkość poruszania się listków co jest korzystne 
dla Zamawiającego w pracy klinicznej- w szczególności dla technik dynamicznych.  
Wnosimy o zmianę brzmienia parametru na następujący:  

Maksymalna prędkość poruszania się listków kolimatora MLC: 2cm/s 
Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt. 62 i nadaje brzmienie opisowi: 

„Maksymalna prędkość poruszania się listków kolimatora MLC: 2cm/s” 
 
Pytanie 3 – dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i 
użytkowych”, pkt 118  
Czy Zamawiający zaakceptuje akcelerator, który posiada kolimatory zapobiegające napromienianiu 
nieaktywnej części detektora bez konieczności ich sterowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 4 – dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i 
użytkowych”, pkt 120  
Odczyt i zapamiętywanie obrazów mogą obywać się automatycznie w systemach (…). Prosimy o 
usunięcie tego punktu ponieważ faworyzuje rozwiązania tylko jednej firmy.   
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ w powyższym zakresie. 
 
Pytanie nr 5 
dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ ,,Formularz parametrów technicznych i użytkowych”, pkt 125  
Czy Zamawiący zaakcepuje automatyczne zapisywanie parametrów wyliczonych na podstawie 
obrazowania IGRT kV i zastosowanych korekcji współrzędnych stołu, dla wszystkich stopni swobody 
w systemie zarządzania do którego będzie podłączony akcelerator, będący przedmiotem tego 
postępowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie. 
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Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 
 

                                                                                                                             Kierownik 
Zamawiającego 

  
 


